unguento: et extensis pedes eius capillis
suis. cuius frater lazarus infirmabat.
miser
Venerant ergo sorores eius ad eum:
dicens. Domine: ecce quem amas infir-
matur. Audiens autem Ihesus dixit eis.
Infirmitas hec non est ad mortem:
sed pro gloria dei ut glorificetur filius
Ihesus. Diligebat autem Ihesus mar-
tham et mariam sororem eius: et la-
zarus. Ut ergo audiuit quia infir-
matur: tunc quidem ipse mansit
eodem loco. duobus diebus. Deinde
post hec: dixit discipulis suis. Eam
et videlicet iterum. Dicunt ei discipu-
li. Rabbi: nunc querebant te inde
lapidare: et iterum uadis illuc. Res-
pondit Ihesus. Nonne duodecum hore
sunt diei? si quis ambulauerit in
die non offendit: quia lux huius
mundi uidet. Si autem ambulaue-
rit in nocte offendit: quia lux non est
in eo. Hec ait: et post hec dicit eis. La-
zarus amicus noster dormit: sed ua-
do ut a somno falsitate eius. Oxe-
runt ergo discipuli eius. Domine: si dor-
mit: saluus erit. Dixerat autem Ihesus
de morte eius. Illi autem putauerunt:
quia de dormitione somni diceret.
Tunc ergo dixit eis Ihesus manifeste.
Lazarus mortuus est: et gaudeo propter
uos ut credatis quia non eram

ibi sed camus ad eum. Sicut ergo tho-
mas q[uod] dicit: didicimus: ad condiscipu-
los. Eamus et nos: ut inueniamus cum
illo. Venit itaque Ihesus: et inuenit eum
iam in monumento quatuor dies
habentem. Erat autem bethania iux-
ta iherosolimam: quasi stadiis quin-
decim. Multi autem ex iudeis uene-
rant ad martham et mariam: ut co-
solarentur eas de fratre suo. Martha
autem ut audiuit quia Ihesus uenit: oe-
currit illi. Maria autem domisede-
bat. Dixit autem martha ad Ihesum.
Domine: si fuisses hic: frater n[ost]r[us] non fu-
isset mortuus. Sed et nunc scio: quia
quocumque poposceris a deo dabit tibi
deus. Dicit illi Ihesus. Resurget frater
tuis. Dicit ei martha. Scio: quia re-
surget in resurrectione: in nouissimo
die. Dicit ei Ihesus. Ego sum resurrec-
tio et uita. Qui credit in me: etiam
si mortuus fuerit uiuet. Ne omnis q[uod]
uiuit et credit in me: non morietur
in eternum. Credis hoc? Ait illi
Utique domine. Ego credidi quia tu es
xpc filius dei: qui in hunc mundum
uenisti. Ne cum hec dixisset: abiit et
uocauit mariam sororem suam si-
lencio dicens. Magister ad est: et uo-
cat te. Illa autem ut audiuit sur-
rexit cito: et uenit ad eum. Non dicitur

enim uenerat ihc in castellum: sed erat
adhuc in illo loco. ubi occurserat et
martha. Iudei igitur qui erant cum
ea in domo. et consolabantur eam.
cum uidissent mariam quia cito sur-
rexit et exiuit: secuti sunt eam dicen-
tes. Quia uadit ad monumentum:
ut ploret ibi. Maria ergo cum uenis-
set ubi erat ihc: uidens eum cecidit ad
pedes eius. et dixit ei. Domine si fuisses
hic: non esset mortuus frater meus.
Ihc est ut illa tecum plorantem. et
iudeos qui uenerant cum ea plo-
rantes: infremuit spū et turbauit se
metipsum. et dixit. Vbi posuisti eū?
dicunt ei. Domine ueni et uide. Et lacri-
matus est ihc. Dixerunt ergo iudei.
Ecce quomodo amabat eum. Qui
dam autem dixerunt ex ipsis. Non
potuit hic qui aperuit oculos celi-
nati facere. ut et hic non moreretur. Ihc
ergo rursus tremens in semet ipso:
uenit ad monumentum. Erat autem
spelunca: et lapis superpositis erat
ei. Ait ihc. Tollite lapidem. Dicit ei
marth. soror eius qui mortuus fue-
rat. Domine iam fetet: quatriduanus
enim est. Dicit ei ihc. Nonne dixi t.
quia si credideris uidebis gloriam di-
tulerunt ergo lapidem. Ihc autem
eleuatis rursus oculis: dixit. Pater

lxviii grās tibi ago: qm̄ audisti me. Ego au-
tem scribam quia semper me audie-
scō. propter populum quod tu suscitasti ut
credant quia tu me misisti. Hec enī
dixisset: uoce magna clamauit. La-
zare ueni foras. Et statim prodixit
qui fuerat mortuus: ligatus pedes
et manus insatis. et facies illius
dario erat ligata. Dicit eis ihc. So-
uite eum: et simile abire. Multe ergo
iudeis. qui uenerant ad marian
et uiderant que fecit: credidisse
in eum.

off **P**opulum humilem saluum facies
mine et oculos superborum homi-
nis quoniam quis de us patitur
do mine. **S**eruus.

Munera nos dñe q̄s oblati pre-
riscent et te nobis uigilat fa-
giant esse placatum. **P**ro. **E**ccl.

Tidens dominus flentes sorores lazari ad mo-
numetum lacrimatus est coram iudeis et
clamabat lazare ueni foras et peccati
gatis manib; et pedib; qui fuerint quadri-

228: 20991
ouym. 2

viii,

Miserere michi domine quoniam conci-
cut me homo tota die bellans tribu-
nit me. **I**nculcaverunt me immi-
ci mei tota die. evocac.

Scifica q̄s dñe n̄m ierumia. et cū
tarum novis propitiis indu-
gentiam largire culparum. **P. Iohannes**
Et dñs illis factum est uerbum
dñi ad ionam p̄phetam sedo dicens.
Surge et uade in iudeam ciuitatem
magnam: et predica in ea predictio-
nem quam ego loquar ad te. **N**on sur-
rexit ionas: et abiit in ciuitatem iurantem
ta uerbum dñi. Et nimue erat cui
tas magna: minere dierum trium.
Et cepit ionas introire in ciuitatem.
minere dñi unus: et clamauit et dix
it. Adhuc quadraginta dies: et null
ue subueniuit. Et crediderunt in
ri nimuue usq; dñs: et predicauerit
ierunium. et vestri sunt factis a ma-
iore usq; ad minorem. **N**on peruenit
uerbum usq; ad regem nimue: et fur-
terit de solo suo et abiecit vesti-
tum suum a se et induitus est ha-
bitaculo: et sedit in cinere. et clamauit et di-

R. Johes
ad uerbum tuum et uenient omnes
uite p̄ficiunt et exponunt regnū: et passat
tempore: et uenient omnes
uice boni p̄fici. et tu uox clamauerit
ad anima in finitudine. Et conicitur
uir anima sua mala: et ab iniuritate
que est in manib; eorum. Quis sat
si conicitur et ignoscatur deus. et rei-
tatur a furee ne sine et non peribi-
mus: et inde dñs opera eorum. quia
comisi sunt de anima sua mala: et mi-
seris est populo suo: dñs dñs noster.

Deus gran domine oratio nem me

auribus per me uera

ris me

Deus in nomine tuo sal

uim me fac et in uitatu tu a

judica

me.

Et illo tre misericordia. **S**ed in iohannem
principis et pharisei ministros: ut
apprehenderet alii. **D**ixit ergo ihc.
Habui modicum ueropus. uobis ei-
am: et uado ad eum qui misit me:
Quicquid: et non inueniens. et

185

Intra nos venit spiritus uirilis.
Vobis in auge regni portans uincula.
Dicit ergo iudei ad semet ipsos.
Quo hic turus est: quia non inueni
memus eum: inquit in dispersio
nem gentium turus est: et docuit
gentes: quis est hic sermo quem dix
it: queretis me et non inuenietis: et
ubi sum ego: uos non poteris uen
ire: In nouissimo autem die magna
fuscentias stabat hic et clamabat di
cens. Si quis sustinuerit ad me et
vibat. Qui credit in me sciret dicit
scriptura: fluminis ueritatem eius
fluent aquae uiue: Hoc autem dicit
de spiritu: quoniam accepturi erant crescen
tes in eum.

Dominus conuertere et exaudi animam meam.

Sanctum me fac propter misericordiam tuam.
Onceps nobis omnipotens deus.
O ut haec hostia salutaris et in do
cere purgatio delictorum et tue purificatio
inauctarum. P.

Omnis uirtus tua ipse es rex
Eucardamenti cuiusque domini
parcipatio fratris
et purificatio novis pietatis
iniciis. Dux pulchri
Plebeum tuum quis est interius ex

termis quod restaura ut quod cor
non uis delectationes impedit
spiritu facias uigere proposito et sic re
bus soucas transitoriis ut tribuas
potius inherere perpetius. P.

Expecta dominum uiriliter age et confi
datur et cum a sustine domum. P.

Dominus illuminatio mea evocare. Canticum

Nostra rati quae sine sunt accepta ie
numa que nos et expandendo gla
tua dignos efficiant et ad remedia
predicant eterna. P. Leuanius papa.

Et diebus illis: Congregari sunt ba
biloni ad regem: et dixerunt. Trade
nobis danielem: qui bel deservit
et draconem interfecit. alioquin in
terficiemus te: et domum tuam. Uide
ergo rex quod irruerent in eum ue
hem inter: et necessitate copulsus.
tradidit eis danielem. Qui miser
eum in lacum leonum: et erat ibi
se diebus. Porro in laco erant septem
leones: et dababant eis cotidie duo
panes et tunc ones. Ne tunc non da
ta sunt eis: ut devorarent danie
lem. Erat autem ab auctore prophetarum
ad ea: et ipse coxerat pulmentum
et intruerat panes in alveolo: et

GIULIO XI

UOLGIVI

par hymone studio reformetur. ¶
¶ **A**ndea illa dicitur. **C**onsidera
Deinde iustus tuus tuus. **E**t deus noster
¶ **G**loria tua in seculum. neq; auferas mihi
¶ **R**ecordiam tuam a nobis ppter abra-
ham dilectum tuum. et isaiae seruū
tuum. et iuri schirituum. quibz locu-
tus es pollicens. quod multiplicata-
res semen eodā. in sicut stellas celi. et
sicut arenam que est in litorie mari.
¶ **Q**uia dñe immuniti sumus plus
quam omnes gentes. sumusq; hu-
miles in unius terra hodie ppter
peccata nostra. Et non est in tempo-
re hoc principis. et propheta et dixit.
neq; holocaustum. neq; incensum.
neq; sacrificium. neq; oblatio. neq;
locus primitarum oram te ut pos-
simus inuenire misericordiam tuā. **S**i
etiam contento. et spū humilitatis
suscipiamur. Sicut in holocausto
arietum. et taurorum. et sicut in mi-
libz agnorum pinguium. sic fiat sa-
crificium nrm in conspectu tuo ho-
die ut placeat abi quia non est con-
fusio confidentibz in te. Et nunc sci-
muri in toto corde et timemus te. et
querimus faciem tuam. Ne confu-
das nos. sed fac noviscaum sed in ma-
suerudinem tuam. et sed in mali-

3
doceamus regale de
ut w. amar
di seruū tuas mihi
in importunitate. et de-
par. Ut sciamus quia
lusc gloriosus super
dñe nris noster.

Gloria et honor
vbi e. et
e mis adorata domini
¶ **S**ancta eius. **P**er eu-

Sancta eius. **M**ulta
minus condensa. et in
omnes dicent glos man
¶ **I**mo rpe. **C**ontra di
de turbā sermones. **T**u
est ecce pphā. illi vici
the. **Q**uidam autem dic-
quid a galilea xri uenit
¶ **I**mo rpe. **C**ontra exēm
bethicem castello ubi fuit
rpe uenitus. **O**ffissim
ta est in turbā ppter eum.
autem gr̄atis uolebant ei
cum. sed nemo misit in illi
venerunt autem ministri
fices et phariseos. et dixeru-

Nec quam
autem
Nec quod se
quid aliquis ex in
in eum. aut ex perte
e que non noui egē
Dicit nichil nisi
erit ab ihu nolle
et ipsis. Nunquid ex
numen. nisi audirent
ex cognoverit quid fa
lerunt. et dixerunt ei.
gablieus es. scrutare
vide. quia p̄hetā a gal
lo et reuersi sunt unus
deum suam.

off

Officium de misericordia

et stramine dum recorda

bona. Secundum
proposito dico te mihi
ad amorem. non solum at
interponam. sed quod est
ab eamis memorem puritatē.

abi tū seruo tuū domine
an spem redisti hec mea consolari

est in humilitate mea

petra

Protegat nos dñe super
nos. ut ne mente latente
licitatem nostram gubernet et protegat.
et in portum perpetue salutis indu
cat. **S**up ipsius

Procurare q̄s dñe populo supplicia
n. et opem nostram tribue benigni
mis infirmis. ut suuera tibi mente
devoti. et presentes uite remedius gau
deant et futuris. **P**.

Miserere michi domine quoniam tribu
is
lex iherusalem et cripe me de manib⁹ nim
com⁹ meouir. et a persequenti⁹ me domine
non confundar quoniam inuocauim⁹ te
in te dñe sperauim⁹. **C**ontra

Proclib⁹ nostris dñe. et mis
benignus infundat pecca
ta nostra castigatione uolentia
cohidentes temporaliter penitentia
tremunt quam supplicis depen
dunt eternis. **P** le Jerome p̄bie

Et uicibus illis. dñe uixit iherusalem.
Dñe om̄s qui te derelinquisti
confundentur. Recedentes a te in